

Årsredovisning för  
**Carlström & Bratt AB**

556756-6004

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rolf Carlström  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Carlström & Bratt AB, 556756-6004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten inom Carlström & Bratt AB har under 2024 inriktats på att:

- Genomföra konsultuppdrag inom affärsutveckling och förändringsledning.
- Genomföra konsultuppdrag inom området arbetsmiljö.
- Att utöka och utveckla verksamheten inom området digitala media med fokus på fotografi och media. Möjligheterna inom digitala medier är stora men kommer att kräva ytterligare investeringar för att etablera både varumärke och affärsverksamhet.

Under 2024 genomfördes uppdrag inom framförallt området arbetsmiljö inkluderande utbildningar i arbetsmiljöns regelverk.

Företaget säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret. Fler uppdrag har inkommit.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	97 374	11 000	22 600	14 776
Resultat efter finansiella poster	-14 363	-71 843	-82 642	-16 810
Soliditet %	90,1	95,2	96	80

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	191 330	-71 843
Balanseras i ny räkning		-71 843	71 843
Årets resultat			-14 363
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>119 487</b>	<b>-14 363</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 487
Årets resultat	-14 363
<b>Summa</b>	<b>105 124</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	105 124
<b>Summa</b>	<b>105 124</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		97 374	11 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>97 374</b>	<b>11 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 757	0
Övriga externa kostnader		-104 439	-76 680
Personalkostnader		-8 468	-10 193
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-114 664</b>	<b>-86 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 290</b>	<b>-75 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 927	4 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 927</b>	<b>4 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 363</b>	<b>-71 843</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 363</b>	<b>-71 843</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 363</b>	<b>-71 843</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13	8 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13</b>	<b>8 001</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		227 688	222 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>227 688</b>	<b>222 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 701</b>	<b>230 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>227 701</b>	<b>230 605</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		119 487	191 330
Årets resultat		-14 363	-71 843
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>105 124</b>	<b>119 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 124</b>	<b>219 487</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 625	4 622
Övriga skulder		6 952	16
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 577</b>	<b>11 118</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>227 701</b>	<b>230 605</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 519	34 519
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-34 519	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>34 519</b>
Ingående avskrivningar	-34 519	-34 519
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	34 519	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-34 519</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Stockholm

*Rolf Carlström*  
Rolf Carlström  
Styrelseledamot

2025-06-26  
Datum